Carmeli ad agni nuptias;
Veni ad coronam glorie.

Te, sponse Jesu Virginum,
Beati adorent Ordines,
Et nuptiali canticum

Laudent per omne seculum.

Amen.

Antiphona, Psalmi, VV. & RR.
Nocturnorum de Comuni de Vir-
ginum. lxx.

In primo Nocturno, Lectiones de
Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Inter ceteras Teresie virtutes
præcipue emicuit dilectio Dei,
quæ adeo in corde ejus exarsit,
ut Confessarii ipsius Teresie tam-
quam non hominis, sed Cherubini
propriam admirarentur, & cele-
brarent. Quam etiam Dominus nos-
ter Jesus Christus multis visioni-
bus, & revelationibus mirabiliter
auxit. Quandocumque enim datâ dex-
tera, clavocum extenâ, illam in
sponsam suam adoptavit, atque
his verbis alloquitur dignatus est:
Deinceps ut vera sponsa meum ze-
lâbis honorem: jam ipse sum totus
tuus, & tu tota mea.

R. Propter veritatem, & mansue-
tudinem, & justitiam: **R.** Et deducet
te mirabiliter dextera tua.
V. Spécie tuâ & pulchritudine tuâ
intende, prospere procede, & reg-
na. Et deducet.

Lectio v. In primo Nocturno.

Aliquando etiam Angelum vi-
dit ignito jáculo sibi præcór-
dia transverberantem. Quod ipsa
enarrat his verbis: Videbam ad
sinistram meam Angelum astantem
corporali spécie; non erat magnus,
sed parvus, formaque pulcherrima,
ac vultu sic accenso, & fla-
grante, ut videretur ex supremis,
qui penitus exardent, sive ex iis,

qui Seraphim dicuntur. Aspiciebam eum in manibus gestare longum jáculum aureum, & in extremo cuspidis parum ignis; jáculo autem non semel cor meum transverberabat usque ad viscera; hæc verò mihi videbatur secum asportare, cum jáculum educeret, exindeque me prorsus relinquere Dei amore æstuantem. Erat quidem tam vehementis dolor vulneris, ut me compelleret in gemitus iteratos prorumpere, & adeo excellens suavitas, quam in me hic dolor intensissimus efficit, quod desiderabile non sit, ut auferatur, nec animæ quidquam placeat, nisi Deus ipse.

R. Dilexisti justitiam, & odisti iniquitatem: **R.** Propterea unxit te Deus Deus tuus oleo lætitiæ.
V. Propter veritatem, & mansuetudinem, & justitiam. Propterea unxit.

Lectio vj.

EX quibus cælestibus donis divini amoris flamma in ejus corde adeo exæstuat, ut maxime arduum votum à Deo edoc'ta emisit, efficiendi semper quiddam perfectus esse, & ad majorem Dei glóriam pertinere intelligeret. Quin etiam post mortem eadem Moniali per visum manifestavit, se non vi morbi, sed ex intellectu sibi divini amoris incendio vitæ excessisse.

R. Afferentur Regi virgines post eam, proxime ejus. Afferentur tibi in lætitia & exultatione. **V.** Spécie tuâ & pulchritudine tuâ intende, prospere procede, & regna. Afferentur tibi. Glória Patri Afferentur tibi.